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Jugendliga-Anschriftenliste Saison 2005/2006 (korrigiert) 
 

 

Verein Anschrift Telefon/Fax E-mail 

    
MTV Aurich 
A-Jugend 

Erika Dörper, Habbo-Apken-Str.3 

26603 Aurich 

04941-31 59 erika@doerper.de 

 

    

MTV Aurich 
E-Jugend 

Michael Jansen, Kirchdorferstr. 16 

26603 Aurich 

04941-4140 (pr.) 

04941- 4148 (d) 

JansenDental@aol.com 

 

    

BW Borssum Willi Rinderhagen, Celosstr. 30 

26721 Emden                                      Fax ► 

04921 - 4 29 06  

04921 - 99 41 81 

Wilhelm.rinderhagen@allianz

.de 

    

SV Dornum Angela Harm-Rehrmann, Rebhuhnweg 4 

26553 Dornum 

04933-83 05 

04462-8 41 30(d) 

Ashare@t-online.de 

 

    

TSV Hesel Wolfgang und Hannchen Mustert,  

Ulmenstr. 11 26835 Hesel                   Fax ►                                                      

04950-82 06 

04950- 99 59 56 

Wolfgang.HannchenMustert.

Hesel@t-online.de 

    

TuS Eintracht 

Hinte 

Karl-Heinz Harms, Am Freepsumer Meer 9,   

26736 Krummhörn 

04923 -1396 

0171 - 3633670 

harmsa@freenet.de 

 

    

FTC Hollen Reinhard Aue, Friesenstr. 123 

26670 Uplengen 

04489 – 2140 aue-hollen@t-online.de 

 

    

Fortuna  

Logabirum 

Heike Dirks, An der Friedenskirche 3 

26789 Leer 

                                                             Fax ►                                                      

0491 – 992 34 10 

0491 – 979 19 30 

0491 – 979 19 31 

info@spaß-mit-sport.de 

 

    

Norder TV Herta und Günther Thomas, Försterpfad 4 

26506 Norden                                      Fax ► 

04931- 6773 

04931- 9750 86 

guenther.thomas@gmx.net 

Herta.Thomas@gmx.net 

    

SV Nortmoor Udo Dänekas, Hohe Str. 12 

26845 Nortmoor 

04950 – 8215 

04950 - 8215 

udo.daenekas@web.de 

    

SV Teutonia 

Stapelmoor 

Gertrud Jans,  Hauptstr. 89 

26826 Weener-Stapelmoor                  Fax ► 

04951-85 67 

 04951-95 54 66 

Hermann.Jans@t-online.de 

 

    

SV Wiesede  

 

Matthias Weßels,Birkenweg 23 

26160 Bad Zwischenahn 

04403 – 81 71 95 

0163 – 257 88 07 

ilkaundmatze@milkaatze.de 

    

TG Wiesmoor 
C-Jugend 

Hinrich Jacobs, Wittmunder Str. 71a 

26639 Wiesmoor 

04944 – 31 83 

0179-80 18 39 1 

H.A.Jacobs@t-online.de 

 

    

TG Wiesmoor 
E2/D3/F-Jugend 

Silvia Eilers, Norderwieke 53 

26639 Wiesmoor                                 Fax ► 

04944-5193 

04944-920597 

EilersSilvia@gmx.de 

 

    

TG Wiesmoor 
E1/D1/D2-Jugend 

Jann Poppen, Malvenweg 4 

26639 Wiesmoor 

0179 – 920 20 26 Jann.Poppen@web.de 

 

    

Amisia 

Wolthusen 

Hans-Wolfgang Ellen, Brückhörn 5 

26725 Emden                                      Fax ► 

04921-39 95 99 

04921-39 96 00 

hwellen@ewetel.net 

 

    

 


